PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	с. Пушкинское

	отступ

	[image: image1.png]

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от

2 сентября  2019 года № 118 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

	отступ

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 2 сентября 2019 года № 118                                    «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

1.1 Пункт 2.7.15 раздела 2.7 «Ответы на обращения» изложить в следующей редакции: «2.7.15. Должностное лицо направляет ответ гражданину с подлинниками документов, прилагавшихся к обращению.»;
1.2. Дополнить раздел 3.2 Организация личных приемов граждан главой Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района пунктом 3.2.12 следующего содержания: «3.2.12. Глава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района при рассмотрении обращений граждан проверяет   исполнение   ранее   принятых   им   решений   по   обращениям   граждан.».

2. Обнародовать настоящее постановление  в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актах органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определённых постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                              «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района А.А. Ткаченко.
4.рПостановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                   О.В. Смородина